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Meldeergebnis
Schwimmfest der Bergstadt Schneeberg 2018 - kindgerecht

13.1.2018, Aue
Veranstalter: SV Schneeberg Schwimmen
Ausrichter: SV Schneeberg Schwimmen

Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 Chemnitzer PSV GER LSV 12 2 4
2 SSV Blau - Weiß Gersdorf GER LSV 12 2 6
3 STV Limbach-Oberfrohna GER LSV 12 1 3
4 SV Zwickau von 1904 GER LSV 12 6 18
Summe 11 31 0
Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.
Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.
Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.
Es erfolgt Handzeitnahme.
Es wird nach der Zwei-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 13.01.2018
Beginn: 10:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 101
25m Brustbeine weiblich
Lauf 1 (10:00)
1
2 Elisabeth Florentine Reinhardt 2012 STV Limbach-Oberfrohna
3 Katharina Mann 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
4 Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 01:00,00
5 Julia Günther 2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Wettkampf-Nr. 102
25m Brustbeine männlich
Lauf 1 (10:01)
1 Luca Wölki 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
2 Franz Trommler 2012 SV Zwickau von 1904 00:59,00
3 Michl Köster 2011 SV Zwickau von 1904 00:45,00
4 Luis Etzold 2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:46,28
5 Robin Unger 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00

Wettkampf-Nr. 103
25m Rückenbeine weiblich
Lauf 1 (10:49)
1
2 Julia Günther 2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf
3 Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 01:00,00
4 Elisabeth Florentine Reinhardt 2012 STV Limbach-Oberfrohna
5

Lauf 2 (10:50)
1
2 Katharina Mann 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
3 Adina Schulze 2011 Chemnitzer PSV 00:40,00
4 Ulrike Werner 2011 Chemnitzer PSV 00:40,00
5

Wettkampf-Nr. 104
25m Rückenbeine männlich
Lauf 1 (10:52)
1 Luis Etzold 2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf
2 Robin Unger 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
3 Michl Köster 2011 SV Zwickau von 1904 00:36,00
4 Franz Trommler 2012 SV Zwickau von 1904 00:59,00
5 Luca Wölki 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
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Wettkampf-Nr. 105
25m Freistilbeine weiblich
Lauf 1 (11:54)
1
2 Julia Günther 2012 SSV Blau - Weiß Gersdorf
3 Katharina Mann 2011 SV Zwickau von 1904 01:00,00
4 Elisabeth Florentine Reinhardt 2012 STV Limbach-Oberfrohna
5

Lauf 2 (11:55)
1
2 Lindsay Komar 2012 SV Zwickau von 1904 01:00,00
3 Adina Schulze 2011 Chemnitzer PSV 00:40,00
4 Ulrike Werner 2011 Chemnitzer PSV 00:40,00
5

Wettkampf-Nr. 106
25m Freistilbeine männlich
Lauf 1 (11:57)
1 Luca Wölki 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
2 Franz Trommler 2012 SV Zwickau von 1904 00:59,00
3 Michl Köster 2011 SV Zwickau von 1904 00:50,00
4 Luis Etzold 2011 SSV Blau - Weiß Gersdorf 00:56,03
5 Robin Unger 2011 SV Zwickau von 1904 00:59,00
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